
З А П О В Е Д 
НА 

МИНИСТЪРА НА ОТБРАНАТА  

 

16.06.2023 г.                                   № ОС- 39                                                гр. София 

 

СЪДЪРЖАНИЕ: Обявяване на движими вещи с общо предназначение в 

управление на Съвместното командване на силите, 

Сухопътните войски, Военновъздушните сили, 

Военноморските сили, Съвместното командване на 

специалните операции, Командването за логистична 

поддръжка и Командването за комуникационно-

информационна поддръжка и киберотбрана за излишни  

 

На основание чл. 31, ал. 1 и чл. 60д, ал. 1, т. 4, б. „в“ от Закона за отбраната 

и въоръжените сили на Република България /ЗОВСРБ/,  

 

З А П О В Я Д В А М: 

 

 1. Обявявам за излишни движими вещи с общо предназначение в 

управление на Съвместното командване на силите, Сухопътните войски, 

Военновъздушните сили, Военноморските сили, Съвместното командване на 

специалните операции, Командването за логистична поддръжка и Командването 

за комуникационно-информационна поддръжка и киберотбрана, включени в 

списък /Приложение № 1 към настоящата заповед/. 

2. Разпореждането с движимите вещи по т. 1 се осъществява в 

съответствие с разпоредбата на чл. 60д, ал. 2 от ЗОВСРБ. 

 

 

 
 

     МИНИСТЪР НА ОТБРАНАТА 

 

ТОДОР ТАГАРЕВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


